ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                        №     1 4

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по имущественным

и земельным отношениям Законодательного Собрания Владимирской области

шестого созыва:

Авакян Сергей Грачевич;

Кавинов Роман Валерьевич;

Русаковский Алексей Михайлович;

Русанов Роман Юрьевич;

Тучин Сергей Алексеевич;

Чижов Олег Александрович.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О составе постоянного комитета по

имущественным и земельным отношениям

Законодательного Собрания Владимирской

области шестого созыва